
 
                 203/2019/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 11.01.2019 

w sprawie powołania Asystentów Trenera Głównego Kadr Narodowych, 
Dyrektora Reprezentacji Kadry Narodowej, Trenerów Kadr Narodowych 

Juniorskich 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 24 Statutu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

1.Powołuje się Asystentów Trenera Głównego Kadr Narodowych w osobach: 

a)Robert Mateusiak - Pierwszy (I) Asystent Trenera Głównego, 

b)Przemysław Wacha - Asystent Trenera Głównego, 

c)Łukasz Moreń - Asystent Trenera Głównego, 

d)Jarosław Suwała - Asystent Trenera Głównego. 

2. Powołuje się Roberta Matusiaka na Dyrektora Reprezentacji Kadr Narodowych. 

3. Powołuje się Trenerów Kadr Narodowych Juniorskich w osobach: 

a)Przemysław Wacha - Trener Kadry Narodowej Juniorów w kategorii wiekowej 
Junior (U19), 

b)Łukasz Moreń - Trener Kadry Narodowej Juniorów w kategorii wiekowej Junior  
Młodszy (U17), 

c) Jarosław Suwała - Trener Kadry Narodowej Juniorów w kategorii wiekowej 
Młodzik (U15) 

§ 2  

Uchwałę podjęto większością głosów w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  
Regulaminu organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


